[bookmark: _GoBack]

团字（2022）3号

公  示

  根据《芜湖市教育局关于评选2021-2022学年度优秀团员、优秀团干、先进团支部、优秀少先队辅导员》文件要求，经共青团安徽扬子职业技术学院委员会评审，现将我校2021-2022学年优秀团员、优秀团干、先进团支部人员及组织名单公示如下。

	优秀团员名单

	姓名
	所在团支部
	姓名
	所在团支部

	程慧
	学前教育3212
	胡胜
	新汽车3211

	蒋政豪
	城市轨道3211
	马慧颖
	学前教育3214

	马甜
	空中乘务3211
	彭涛
	无人机应用3214

	王慧洁
	学前教育3214
	王鑫瑞
	空乘3211

	茆忠宇
	财管3211
	徐紫光
	无人机3211

	张文浩
	大数据与会计3211
	张艺灵
	学前教育3211

	章俊
	计算机网络3212
	赵傲雨
	高铁乘务3211

	赵捷
	学前教育3211
	周文辉
	计算机应用3215

	优秀团干名单

	姓名
	所在团支部
	姓名
	所在团支部

	岑金玲
	学前教育3202
	陈锁
	会计3202

	何宇
	工程造价3202
	刘世权
	物流管理3201

	汪权平
	学前教育3201
	王占远
	机电一体化3202

	吴孟君
	会计3201
	张佳雯
	幼儿发展与健康管理3201

	先进团支部名单

	团支部
	团支部书记
	辅导员

	护理3212
	张艳
	鲍梦莹

	学前3215-6
	王宇
	周朦

	空乘3211
	叶帆
	沈鹏燕

	物流管理
	杨鹏程
	王悦悦

  公示期一周（2022年4月19日-2022年4月26日）如有异议，请向共青团安徽扬子职业技术学院委员会反映。
共青团安徽扬子职业技术学院委员会
 2022年4月19日

- 1 -